益  田  市

令 和 ３年 ６月 １１日

報 道 発 表 資 料

益田市立図書館への図書寄贈について（ご案内）

このことについて、下記のとおり寄贈式を開催いたしますので、ご案内いた

します。

記

○開催内容

１．開催日時  令和 3年７月１日（木）１１時３０分から

２．開催場所  市役所本庁 ２階 市長室

３．出席者   （公社）益田法人会

        会長           森本 恭史 様

社会貢献委員会担当副会長 市原  浩 様

社会貢献委員会担当委員長 大畑 正一 様

事務局長         三浦 武浩 様

       益田市

        市長  山本 浩章

教育長 髙市 和則

４．寄贈式内容  小中学校児童生徒学習用図書の贈呈

５．寄贈品詳細  小中学校児童生徒学習用図書 ２０冊（５万円相当）

         ※当団体から益田市立図書館に対し、平成 22 年度より現

在まで、あわせて６５０冊の寄贈をいただいております。

今後、図書館児童コーナーに整備する予定です。

担当課名 益田市教育委員会協働のひとづくり推進課

担当者名 青山 咲季

電話番号 0856-31-0622

FAX 番号 0856-31-0641

E-mail   saki-aoyama@city.masuda.lg.jp